https://speisekarte.menu
Hauptstr. 28, 86747 Maihingen, Germany
+499087226 - http://lwww.sonne-maihingen.de

Das Restaurant aus Maihingen bietet 19 verschiedene Gerichte und Getrédnke auf dem Men flr durchschnittlich
11 € an. Was User an Zur Goldenen Sonne mag:

Parken: Es war ein bisschen in der Ndhe des Parkplatzes, musste eine Menge Service arrangieren: Essen: 5
Service: 5 Atmosphére: 4 empfohlene Gerichte: Zusatzsalat Parkplatz Parkplatz Parkplatz Parkplatz Parkplatz
Kostenlose Parkplatze Weiterlesen. Das Restaurant ist barrierefrei und kann daher auch mit einem Rollstuhl
oder korperlichen Behinderungen genutzt werden, je nach Wetterlage kann man auch gut drauf3en sitzen und
essen und trinken. Im Zur Goldenen Sonne in Maihingen bekommst Du herzhafte deutsche Speisen sowie
leckere Beilagen wie Kartoffeln sowie Salate, es gibt auch leckere vegetarische Gerichte im Menda.



https://speisekarte.menu/restaurants/maihingen/zur-goldenen-sonne-3/m/vollstaendige-speisekarte
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Zur Goldenen Sonne Speisekarte

Herzhafles

HAUSGEMACHTE 4€
s ﬁ o-t o n 8 [} I
KASESPATZLE 11 €

Schuveinefleisch-Spezialitit

SCHWEINEMEDAILLONS MIT
FRISCHEN CHAMPIGNONS

Feisch, Fisch und
Vegetarisches

ZWIEBELROSTBRATEN 18 €

Unsere Hauptspeisen

SCHWABISCHER SAUERBRATEN 13 €

15€

Aus Pott un Pann

PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL

AUS DER PFANNE e

Restaurant Tategorie

VEGETARIER

Folgende {rien von Gerichlen

werden serviert

SALAT

Haupigerichte
BESCHWIPSTES OCHSENBACKLE
IN ROTWEIN GESCHMORT

RUMPSTEAK (CA. 250G) IN DER
SENF- KRAUTERKRUSTE

KRAFTBRUHE
SAURE KUTTELN GROSS

KLEINE SAURE KUTTELN MIT BROT

Salate & Vorspeisen

GEBACKENER SCHAFSKASE AN
SALATBOUQET,

DEFTIGER KRAUTKRAPFEN MIT
SCHMELZZWIEBELN

SALATPLATTE ,,FEDERLEICHT"

HAUSGERAUCHERTER
WACHOLDERSCHINKEN

MEDITERRANES GRILLGEMUSE AN
KLEINEM SALAT

BUNTER BEILAGENSALAT MIT
VERSCHIEDENEN

15€

22 €

4¢€
10 €
6€

11€

11€

11€

8€

6€

3€



Zur Goldenen Sonne Speisekarte

Zur Goldenen Sonne

Hauptstr. 28, 86747 Maihingen, Offnungszeiten:

Germany Montag 11:00-14:00
Donnerstag 11:00-14:00
Freitag 11:00-14:00
Samstag 11:00-14:00
Sonntag 11:00-14:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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